ORQUESTA FILARMONICA DE ACAPULCO COMO ESTABLECIMIENTO PUBLICO DE BIENESTAR SOCIAL

PRESUPUESTO DE INGRESCS BASE MENSUAL POR EL EJERCICIO FISCAL 2019,

ANUAL

ENERC

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JuLIo

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMERE

TOTAL

36,453,230.57

3,037,770.00

3,037,770.00

3,037,770.00

3,037,770.00

3,037,770.00

3,037,770.00

3,037,770.00

3,037,770.00

3,037,770,00

3,037,770.00

3,037,770.00

3,037,760.57

IMPUESTOS

11

Impuestos Sobre los Ingresos

12

Impuestos Sobre el Patrimonio

13

Impuestos Sobre la Produccion, el
Consumo v las Transacciones

14

Impuestos al Comercio Exterior

15

Impuestos Sobre Nomina y Asimilades

18

Impuestos Ecologicos

17

Accesorios de Impuestos

18

Otros Impuestos

19

|mptos no Comptrendidos en la Ley de
Ingresos Vigente. Causados en gjercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de

CUOTAS Y APORTACIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

2

iy

Aportaciones para Fondo de Vivienda

22

Cuotas para Seguridad Social

23

Cuotas de Ahorro para el Retiro

24

Otras Cuotas y Aportaciones para la
Seguridad Social

25

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

CONTRIBUCIONES Y MEJORAS

31

Contribuciones y Mejoras por Obras
Publicas

39

Contribuciones de Mejores no
Comprendidas en la Ley de Ingresos
Vigente. Causadas en Ejercicios Anteriores

DERECHOS

41

Derechos por el Uso, Goce
Aprovechamiento o Explotacion de Bienes
de Dominio Publico.

42

Derechos a los Hidrocarbures (Derogado).

43

Derechos por Prestacion de Servicios.

44

Otros Derechos

45

Accesorios de Derechos.

49

Derechos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de

PRODUCTOS

51

Productos

52

Productos de Capital (Derogado)

59

Productos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de

APROVECHAMIENTOS




ORQUESTA FILARMONICA DE ACAPULCO COMO ESTABLECIVIIENTO PUBLICO DE BIENESTAR SOCIAL

PRESUPUESTO DE INGRESOS BASE MENSUAL POR EL EJERCICIO FISCAL 2019,

ANUAL

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYQ

JUNIO

JULID

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

51

Aprovechamietos

62

Aprovechamientos Patrimoniales

63

Accesorios de Aprovechamientos

69

Aprovechamientos no Comprendidos en la
Ley de Ingresos Vigente. Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes

INGRESOS POR VENTA DE BIENES,
PRESTAVION DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS,

2,000,000.00

166,667.00

166,667.00

166,667.00

166,667.00

166,667.00

166,667.00

166,667.00

166,667.00

166,667,00

166,667.00

166,667.00

166,663.00

7

iy

Ingreso por Venta de Bienes y Prestacion
demServicios de Intituciones Publicas de
Sesuridad Social

72

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Empresa Productivas del
Estado.

7

w

Ingresos por Venta de Bienes y Presatcion
de Servicios de Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No Empresariale y No

2,000,000.00

166,667.00

166,667.00

166,667.00

166,667.00

166,667.00

166,667.00

166,667.00

1686,667.00

166,667.00

166,667.00

166,667.00

166,663.00

74

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Entidades Paraestatales

Empr iales No Financieras con

75

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras Monetarias con

76

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras No Menetarias

77

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de Fideicomisos Financieros
Publicos con Pariticipacion Estatal

78

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios de los Poderes Legislativo y
Judicial y de los Organos Autonomos.

79

Otros Ingresos

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,
CONVENIOS, INCEDNTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS

8

e

Participaciones

a2

Aportaciones para Fondo de Vivienda

83

convenios

84

Incentivos Derivados de Colaboracion
Fiscal

85

Fondos Distintos de Aportaciones

TRANSFERENCIAS

34,453,230.57

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,097.57

91

Transferencia y asignaciongs-

34,453,230.57

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,103.00

2,871,097.57

92

Transferencias al Res|
(Derogado] f'

93

94

Subsidios y Subvenglcﬂ & HAE
e, g.é
Ayudas Sociales (Dek&:\%&'

95

N .
Pensiones y Jubnamone?“m

I
T s

98

Transferencia a fid

Analogos (Derogadal




ORQUESTA HLARMONICA DE ACAPULCO COMO ESTABLECIMIENTO PUBLICO DE BIENESTAR SOCIAL

PRESUPUESTO DE INGRESOS BASE MENSUAL POR EL EJERCICIO FISCAL 2019,

AMNUAL

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

)

~

Transferencias del Fondo Mexicano del
Petroleo para la estabilizacion y el
Cesarrollo.

INGRESOS DERIVADOS DE
FINANCIAMIENTOS

01

Endeudamiento Interno

02

Endeudamiento Externo

03

Financiamiento Interno.
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